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PREPARAT Y DO PIELĘGNACJI 
PŁY TEK CERAMICZNYCH 

Firma HG International BV od prawie 40 lat dostar-

cza środki chemiczne, które służą do bezpiecznego 

rozwiązania problemu czyszczenia, zabezpieczenia 

i pielęgnacji wszystkich powierzchni w domu i wokół 

domu. Głównym celem firmy jest produkcja wysokiej 

jakości preparatów chemicznych, bezpiecznych dla 

człowieka i dla środowiska. Wszystkie preparaty 

powstają na podstawie własnych receptur z najlep-

szej jakości składników. Nasze laboratorium wypo-

sażone w najnowsze urządzenia do analiz, zatrud-

niające specjalistów bada wszystkie komponenty do 

produkcji oraz gotowe produkty. Dzięki tak ścisłej 

kontroli możemy zagwarantować wysoką i powta-

rzalną jakość naszych produktów.

HG Polska oferuje ponad 300 produktów i każdy 

ma spełnić specjalne zadanie i służy do rozwiązania 

konkretnego problemu wyczyszczenia, konkretnego 

zabrudzenia na konkretnej powierzchni. HG Polska 

od 1999 roku pomaga polskim klientom radzić sobie 

ze wszelkimi problemami dotyczącymi czyszczenia, 

zabezpieczenia i pielęgnacji różnych powierzchni 

w kuchni, w ogrodzie i w łazience. Najwyższej jakości 

preparaty zapewniają, w odróżnieniu od przeciętnej 

chemii domowej, wyjątkową skuteczność działania.

Zmywacz, środek do usuwania cementu, 

środek do usuwania spoin

Kiedy kładziemy nowe płytki ceramiczne należy 

pamiętać o wyczyszczeniu gotowej powierzchni. 

Fugę należy kłaść dopiero kiedy klej do płytek 

dokładnie wyschnie (czasami dopiero po tygodniu). 

Resztki zaprawy klejowej zmywamy HG środkiem 

do usuwania cementu, zapraw klejowych, białego 

nalotu. Pozostałości po fugowaniu zmywamy HG 

środkiem do usuwania zaprawy spoinowej. Kiedy 

nowe fugi wyschną, zmywamy całą powierzchnię HG 

zmywaczem w celu usunięcia środków zabezpiecza-

jących płytki ceramiczne w transporcie. Czyste płytki 

należy zabezpieczyć HG impregnatem ochronnym 

do płytek lub do kamienia naturalnego, lub HG 

ochrona przed plamami w zależności od rodzaju 

podłoża.

Impregnat, ochrona przed plamami, 

super ochrona fug

Zalecamy, aby nowo położone płytki ścienne/pod-

łogowe lub „stare” ale po gruntownym czyszczeniu, 

zabezpieczyć przed zabrudzeniami stosując HG 

impregnat ochronny (uwaga: mamy impregnat 

do płytek ceramicznych i osobny do kamienia 

naturalnego). Po gruntownym umyciu podłogi lub 

ściany można zastosować preparat HG ochrona 

przed plamami, który zapewni łatwiejsze bieżące 

sprzątanie, a plamy po np. kawie czy winie nie będą 

stanowiły problemu przy usunięciu. Fugi cementowe 

lub z innej porowatej masy pozwalają cząstecz-

kom brudu wniknąć głęboko w strukturę spoiny. 

W rezultacie po krótkim czasie eksploatacji fugi 

zmieniają odcień i codzienne mycie nie przywróci im 

oryginalnego koloru. HG super ochrona fug podło-

gowych i ściennych nie pozwala brudowi na wnik-

nięcie w pory spoiny, dzięki temu brud jest tylko na 

powierzchni i z łatwością zostanie usunięty w czasie 

bieżącego sprzątania.

Czysty gres, czysty błyszczący marmur, 

czysta błyszcząca podłoga

HG oferuje szeroką gamę specjalnych środków do 

bieżącego czyszczenia powierzchni z kamienia 

naturalnego, gresów lub płytek ceramicznych. Wybór 

środka do bieżącego czyszczenia podłóg czy ścian 

zależy od rodzaju pokrycia – drewno, płytka cera-

miczna, gres, a może marmur lub granit. Ważne czy 

powierzchnia ma mieć dyskretny satynowy połysk 

czy może być nabłyszczona. Jednym środkiem 

uniwersalnym nie zapewnimy bezpiecznego czysz-

czenia powierzchni. Zwykłe środki do sprzątania 

zawierają często kwas, którego nie należy stosować 

na kamieniu naturalnym lub na lastryko. Szkody 

powstałe przez zastosowanie źle dobranego prepa-

ratu z reguły trwale uszkodzą powierzchnię. Zawsze 

stosujemy się do sposobu użycia zapisanego na 

opakowaniu.

Czyste fugi, odplamiacz, do usuwania pleśni

Niestety, nawet częste sprzątanie nie uchroni pew-

nych miejsc w mieszkaniu przed zabrudzeniami 

trudnymi do usunięcia. HG oferuje specjalne prepa-

raty służące do usunięcia specjalnego rodzaju zabru-

dzeń lub do wyczyszczenia brudu ze specjalnych 

powierzchni. HG środek do usuwania pleśni jest 

dostosowany do różnego rodzaju pokryć ściennych 

lub podłogowych i szybko usuwa oznaki pleśni i na 

długo zabezpiecza przed ponownym zapleśnieniem. 

HG czyste fugi to jeden z najczęściej sprzedawanych 

skoncentrowanych preparatów z naszej oferty. HG 

odplamiacz dobrze mieć pod ręką kiedy zdarzy się 

wypadek i rozlejemy kawę czy wino na naszej pod-

łodze.

Profesjonalny środek do usuwania kamienia, 

czysta łazienka – żel, czysta łazienka – pianka

Trudnym miejscem do utrzymania na bieżąco czy-

stości jest łazienka lub salon kąpielowy. W kabinie 

prysznicowej odkłada się nalot wapienny z wody, 

cząsteczki mydła i inne zabrudzenia. HG czysta 

łazienka – pianka w sprayu to szybko działający 

preparat, którym spryskujemy całą powierzchnię i po 

kilku minutach spłukujemy czystą wodą. HG czysta 

łazienka – żel czyszczący jest najbardziej odpowied-

nim środkiem do czyszczenia umywalek ceramicz-

nych i baterii łazienkowych. Szczególnie polecany do 

czyszczenia wanien i brodzików z akrylu. Nie uszko-

dzi powierzchni chromowanych chemicznie. Nie 

zarysuje kranów i chromowanych elementów deko-

racyjnych. Ani błyszczących, ani matowych. W trud-

nych sytuacjach gdzie mamy oczyścić powierzchnię 

z dużej ilości odłożonego kamienia polecamy HG 

profesjonalny środek do usuwania kamienia.

n HG POLSKA sp. z o.o.

ul. Dąbrowskiego 17/21, 93-177 Łódź

tel. 42 655 98 80, faks 42 655 98 90, www.hgpolska.pl, e-mail: hgpolska@hgpolska.pl
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HG środek do usuwania zaprawy spoinowej. Usuwa uporczywe ślady 

spoin cementowych oraz rdzy z glazury, terakoty, gresów, łupków oraz innych powierzchni 

odpornych na kwasy. Koncentrat – roztwór do płytek ceramicznych 1:10 (jedno opakowanie 

daje 10 litrów roztworu).

HG środek do usuwania pleśni. Usuwa pleśń, algi, grzyb i zielony nalot z miejsc 

narażonych na działanie wilgoci: z płytek ceramicznych (odpowiedni także do marmuru), 

z fug pomiędzy płytkami, z uszczelek, z tynkowanych ścian w: łazience, kabinie prysznico-

wej, garażu, basenie, a na zewnątrz: z murów, balkonów, terakoty, kamiennych rzeźb, ozdób 

ogrodowych itp. Szare, czarne, brązowe lub zielone plamy spowodowane przez pleśń, grzyb 

lub algi zostaną usunięte bez śladu.

HG Super ochrona fug podłogowych i ściennych. Preparat ten wiąże 

się z fugami cementowymi i dzięki temu gwarantuje powstanie bezbarwnej, przezroczystej 

powłoki chroniącej spoiny przed wnikaniem wilgoci, olejów, tłuszczu. Dzięki niedopuszcza-

niu do absorpcji wilgoci, na fugach nie rozwija się pleśń i nie osadza się kamień. Preparat 

nadaje się do spoin wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.

HG środek do usuwania cementu, zapraw klejowych, białego 
nalotu. Usuwa uporczywe ślady cementu z między innymi: płytek ceramicznych, kamien-

nych płyt chodnikowych i odpornych na działanie kwasów kamieni naturalnych takich jak 

np. łupek norweski, granit, piaskowiec, kwarcyt. Środek jest skoncentrowany i jeden litr 

starczy nawet na 40 m kw.

HG płytki polerowane – połysk bez smug. Świeżo pachnący, zagęszczony 

płyn do regularnego mycia wszelkiego rodzaju płytek polerowanych. Pozostawia gładką, 

bezsmugową powierzchnię. Koncentrat należy rozpuścić w wodzie w stosunku 50 ml na

5 litrów wody. Następnie umyć podłogę wyciśniętym mopem lub ściereczką, regularnie 

zanurzając ją w roztworze myjącym. Nie należy spłukiwać podłogi lub przecierać na sucho, 

należy pozostawić ją do samoistnego wyschnięcia.

HG ochrona przed plamami. Niewidzialna ochrona przed plamami i brudem. 

Do nie glazurowanych płytek ceramicznych (terakoty), gresów i kamienia naturalnego. 

Gwarantuje skuteczną ochronę przed zaplamieniem spowodowanym przez płyny np.: wino, 

olej, cola itp. Środek doskonale zabezpiecza porowate powierzchnie. Zalecany jest do stoso-

wania w często uczęszczanych pomieszczeniach jak: korytarze, kuchnie, łazienki itp. Do 

stosowania wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń.

HG czysty gres. Specjalny środek do czyszczenia podłóg wyłożonych płytkami z gresu 

polerowanego i nie polerowanego. Odpowiedni również do nie glazurowanych płytek ka-

miennych. Specjalnie opracowany środek do czyszczenia podłóg wyłożonych płytkami 

z gresu, płytkami kamiennymi. Nadaje się również do czyszczenia posadzek przemysłowych 

pokrytych syntetyczną żywicą.

HG czysty błyszczący marmur. Płyn do regularnej, bieżącej pielęgnacji. Czyści 

i nadaje marmurowej podłodze extra połysk. Bezpieczny, nie wymaga po zastosowaniu 

spłukiwania wodą. Można stosować na powierzchniach marmurowych i innych z natural-

nych kamieni zawierających wapień. Nadaje po umyciu połysk powierzchni zabezpieczonych 

impregnatami, jak i niezabezpieczonych.

HG czyste fugi. Środek o specjalnie opracowanej formule do czyszczenia spoin pomię-

dzy płytkami podłogowymi i ściennymi. Bezpieczny również dla wszelkich barwionych 

spoin. Nie zaleca się używać go do czyszczenia fug zabezpieczonych specjalnym impregna-

tem do fug „na wysoki połysk”. Nie używać do czyszczenia spoin podłóg lub ścian wyłożo-

nych płytkami zawierającymi wapień (np. marmur).
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